
PORTARIA Nº 8.058/2009     EXONERA, A PEDIDO, SERVIDORA MUNICIPAL.
Qui, 20 de Outubro de 2016 09:18

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 8.058/2009

  

  

  

EXONERA, A PEDIDO, SERVIDORA MUNICIPAL.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com inciso I, § 2º do artigo 40 da Lei Municipal nº 2.673/1995;

  

  

R E S O L V E : 

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 8.058/2009     EXONERA, A PEDIDO, SERVIDORA MUNICIPAL.
Qui, 20 de Outubro de 2016 09:18

  

Exonerar, a pedido, a servidora ANNE CAROLINE BASTOS BUENO do cargo de Escriturário
- EF-5 , nomeada pela
Portaria nº 3.773/2000.

  

  

Os efeitos desta Portaria retroagem à 08/10/2009.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 16 de outubro de 2009.

  

  

  

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

 2 / 3



PORTARIA Nº 8.058/2009     EXONERA, A PEDIDO, SERVIDORA MUNICIPAL.
Qui, 20 de Outubro de 2016 09:18

  

ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

  

DIRETOR GERAL HOSPITALAR

  

 3 / 3


